^g m verb.

^h so A, abbate VU

ⁱ Calamagna VU

^{j-j} infolge Faltung stark abgerieben, periali durch Loch zerstört

^{k-k} infolge Faltung stark abgerieben

^l danach ein (Verweis-?) Zeichen von anderer Hand eingefügt

^m bb verb.

ⁿ so A

^o inferatur VU

^{p-p} vermutlich durch Feuchtigkeitseinwirkung zerstört

^{q-q} vermutlich durch Feuchtigkeitseinwirkung zerstört

^r so A

^s so A

^t links davon am Rand von anderer Hand Hinweiszeichen in Form einer Hand

serviciis et gravaminibus et statutis civitatum et potestatum vel quorumlibet aliorum locorum imperiali auctoritate liberum et absolutum precipimus ab omnibus omni tempore inviolabiliter observari nec de rebus ipsius vel animalibus^u curaias seu pedagia^v extorquere presumant. Ipsi quoque monasterio et fratribus eiusdem, quia de laboribus manuum suarum vivunt, in remissionem peccatorum nostrorum quicquid ad nostrum imperium iure pertinere dignoscitur, liberaliter remittentes areas, videlicet decursus aquarum, piscaciones, transitus viarum, silvas cultas et incultas comuneset buscos communes ad boschandum, prata, pascua comunia eis damus et concedimus ad pascuandum. Deposita vero, que apud ipsum monasterium deponuntur^w occasione guerre vel ali[cui]us necessi[tati]s [opt]entu, nemo audeat per violenciam tollere vel aliqua ratione auferre, set illic salva et intemerata serventur quousque transacto pericula sicut iuris iubet auctoritas, sana et integra depositaciis sine contradictione reddantur. Liceat eciam eisdem^x fratribus res suas, ubicumque voluerint, ferre et refferre, vendere sine prohibicione alicu[ius] civitatis vel alterius cuiuslibet loci vel^y aliarum^y quarumlibet personarum. Si quis vero huius nostre auctoritatis edictum [vio]llare presump[seri]t, triginta libras auri p[uri] se pro p[en]a cognoverit compositurum^z, dimidium^z fisco nostro et dimidium monasterio memorato. * Huius rei testes fuerunt: Ariprandus Vercellensis episcopus, Guido Astensis episcopus, Iacobus Taurinensis episcopus, Thomas Mauriensis comes, Guillelmus marchio [Mo]ntisferrati, Mainfredus marchio de Saluciis, Oto marchio de Carreto, Anricus marchio de Carreto, Belengerius marchio de Busca, Mainfredus Lancia marchio de Busca, Albertus de [Peru]sio, Petrus Reinfredus imperialis curie iudices et alii quam plures.

Sigum^{aa} domini Ottonis qarti^{bb} Romanorum imperatoris invictissimi. # (M.)

Ego Conradus Spirensis ecclesie episcopus^{cc} imperialis aule cancellarius vice domini Theodorici Coloniensis archiepiscopi Italie archicancellarii recognovi.